2

ПРИКАЗ
управления финансов
администрации Грязинского муниципального района

20.12.2019г.

	                                   № 80а

Об ответственных лицах за размещением
на Официальном сайте bus.gov.ru

В целях исполнения приказа Минфина РФ от 21.07.2011 г. №86н "Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта" и утвержденных Федеральным казначейством от 26.12.2016г. Требований к порядку формирования структурированной информации о государственном (муниципальном) учреждении, информации, указанной в абзаце первом пункта 15.1 порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта, утвержденного приказом министерства финансов российской федерации от 21.07.2011 г. № 86н:

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить ответственных лиц (приложение №1) за полным размещением информации на Официальном сайте bus.gov.ru в сети Интернет согласно приказу Минфина РФ от 21.07.2011 г. №86н "Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта".

2. Приказ управления финансов администрации Грязинского муниципального района от 15.12.2017г. №107а считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления финансов администрации Грязинского муниципального района Муратову И.Н.

Начальник управления
финансов администрации
	Грязинского муниципального района                                                       И.Н.Муратова

            Приложение №1
к приказу управления финансов администрации
Грязинского муниципального района
"Об ответственных лицах за размещением
на Официальном сайте bus.gov.ru"
от 20.12.2019г. № 80а

	 18.12. 2012 г. N 117

Список
ответственных лиц за полным размещением
на Официальном сайте bus.gov.ru в сети Интернет

	№
п/п
	Наименование учреждений
	Должность ответственного лица
	Ответственное лицо

	1.
	МАУ ФОК "Дельфин"
	Гл.бухгалтер
	Копцева С.С.

	2.

	- МБУ "Централизованная бухгалтерия учреждений образования Грязинского муниципального района"
- школы
- детские сады
- учреждения дополнительного
 образования
	Экономист МБУ "Централизованная бухгалтерия учреждений образования Грязинского муниципального района"
	Бредихина Л.С.

	3.
	МАУ "Редакция газеты "Грязинские известия"
	Вед.экономист
	Бессонова Л.И.

	4.
	МБУК "МКМЦ" Грязинского района
	Вед.экономист
	Бессонова Л.И.

	5.
	МАУК "Центр культурного развития"
	Вед.экономист
	Бессонова Л.И.

	6.
	МАОУ ДО ДШИ Грязинского муниципального района Липецкой области
	Директор
	Дрошнова Н.В.

	7.
	МКУ "ЕДДС Грязинского муниципального района"
	Начальник
	Матюшкин А.В.

	8.
	МБУКГП г.Грязи "КДЦ"
	Гл. бухгалтер
	Бородина Е.Н.

	9.
	БУК сп Большесамовецкого с/с "КДЦ"
	Директор
	Куличкова О.А.

	10.
	БУК сп Бутырский с/с "КДЦ"
	Директор
	Иноземцева Л.И

	11.
	БУК сп Верхнетелелюйского с/с "КДЦ"
	Бухгалтер
	Мингазова Л.Н.

	12.
	БУК сп Грязинского с/с "КДЦ"
	Директор
	Иванилова С.М.

	13.
	БУК сп Двуреченского с/с "КДЦ"
	Директор
	Килейникова И.М.

	14.
	БУК сп Казинского с/с "КДЦ"
	Директор
	Ляпина О.В.

	15.
	БУК сп Карамышевского с/с "КДЦ"
	Директор
	Костюкова Л.А.

	16.
	БУК сп Княжебайгорского с/с "КДЦ"
	Директор
	Сиротина Н.К.

	17.
	БУК сп Коробовский с/с "КДЦ"
	Бухгалтер
	Тонких Н.Н.

	18.
	БУК сп Кузовский с/с "КДЦ"
	Директор
	Душин А.Н.

	19.
	БУК сп Петровского с/с "КДЦ"
	Директор
	Голышкина Л.А.

	20.
	БУК сп Плехановский с/с "КДЦ"
	Вед.бухгалтер
	Борисова О.С.

	21.
	БУК сп Сошкинского с/с "КДЦ"
	Директор
	Чавкина О.Н.

	22.
	БУК сп Телелюйского с/с "КДЦ"
	Директор
	Сорокина Е.В.

	23.
	БУК сп Фащевского с/с "КДЦ"
	Директор
	Шмакова Л.А.

	24.
	БУК сп Ярлуковский с/с "КДЦ"
	Директор
	Муханова Н.В.